

DANSK SKOLESKAK SØGER BÅDE TEAMLEDER OG PHONER TIL PRIVAT FUNDRAISING

Kender du de bedste træk inden for privat fundraising, men har lyst til nye udfordringer, ansvar og en nærværende case at ringe på? Er du klar til at steppe op og blive spillende træner? Så bliv en del af Dansk Skoleskak, der hjælper børn i Danmark til ro, koncentration og sociale relationer.

HJÆLP TIL BØRN I DANMARK

Vi ved det. Dansk Skoleskak er ikke landets største indsamlingsorganisation, men vi er ambitiøse, resultatorienterede og kæmper hver dag for en unik og god sag. Gennem sociale læringsaktiviteter giver vi "Generation Touch" et analogt alternativ til de smartphones og sociale medier, der kæmper om opmærksomheden. Via skoleskak får de en virkelighed, de kan røre, der styrker evnen til at holde fokus, koncentration og tænke fremad.

SÆRLIG POSITION

Vi er kendt af 41% af befolkningen, og med 60.000 børn på 600 skoler landet over har vi aktiviteter tæt på bidragsyderne, der ofte er forældre og bedsteforældre. Det vil folk gerne støtte.

Vi har mange varme leads, men mangler dygtige medarbejdere, der både kan sidde på telefonen og videreudvikle privat fundraising hos os.

KVALIFIKATIONER

Du har erfaring med privat fundraising og kender de gode træk inden for telemarketing. Du er måske under uddannelse og arbejder allerede som teamleder inden for telemarketing og privat fundraising i en indsamlingsorganisation.

Du er resultat- og udviklingsorienteret, ambitiøs, struktureret og motiveres af ansvar. Vi sørger for oplæring og budskaber. Du er sikkert ikke en skakhøj, men ser meningen i, at flere børn får sunde analoge alternativer til det digitale fix.

LØN, ARBEJDSSTED M.V.

Vi forestiller os en stilling på 10-20 timer pr. uge, med stor indflydelse på dine vagter. Løn efter kvalifikationer. Arbejdsstedet er Dansk Skoleskak, Snaregade 10A i København K.

Flere oplysninger hos kontaktchef Henrik Frickmann på 4040 8095. Samtaler afholdes løbende, og stillingen besættes, når vi har den rigtige. Ansøg begge stillinger via [Skoleskak.dk/job](https://skoleskak.dk/job).